
LIGUE BCC HIVER 2020 CHALONS BOWLING SARL

12/03 19:30
Classement général individuels

Classement
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp Points QAHD

1 DEMIZIEUX François 197 222 235 185 225 211 1275 108 25.0 1383
2 LUCION Philippe 194 212 188 195 165 215 1169 198 22.0 1367
3 ADNOT Lilian 155 179 171 201 187 248 1141 222 20.0 1363
4 REDELBERG Christophe 192 226 213 180 203 183 1197 156 19.0 1353
5 PICARD Frédéric 146 168 160 178 196 188 1036 294 18.0 1330
6 KREBS Jean-françois 189 187 157 175 204 209 1121 204 17.0 1325
7 REDELBERG Daniel 157 177 204 184 195 214 1131 180 16.0 1311
8 MORA Damien 201 136 201 138 223 143 1042 234 15.0 1276
9 GILBAIN Sylvie 143 171 127 158 156 170 925 342 14.0 1267
10 MARGUET Jean-françois 135 154 179 205 156 160 989 264 13.0 1253
11 ADNOT Philippe 148 165 162 177 180 193 1025 216 12.0 1241
12 MARGUET Lucas 137 168 181 172 152 168 978 258 11.0 1236
13 BAILLY Fabrice 166 154 160 216 169 206 1071 162 10.0 1233
14 FAURE Francine 178 191 145 132 148 165 959 264 9.0 1223
15 LUCION Corinne 153 144 133 167 151 148 896 318 8.0 1214
16 BRUNEL Daniel 182 146 150 161 182 160 981 216 7.0 1197
17 MATHIEU Jean-luc 193 149 154 132 155 149 932 246 6.0 1178
18 LARCHER Claude 167 180 168 145 137 188 985 180 5.0 1165
19 DEMEULE Jean-louis 152 160 151 170 164 149 946 210 4.0 1156
20 ADNOT Sandrine 155 128 148 165 148 138 882 258 3.0 1140
21 GUITTARD Marie-christine 111 111 146 127 118 119 732 402 3.0 1134
22 GUITTARD Johnny 122 105 158 150 159 149 843 276 3.0 1119
23 SIMON Sophie 118 122 107 131 132 112 722 390 3.0 1112
24 BOUVET Alain 111 146 133 153 164 153 860 234 3.0 1094

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp Points QAHD

1 DEMIZIEUX François 197 222 235 185 225 211 1275 108 25.0 1383
2 LUCION Philippe 194 212 188 195 165 215 1169 198 22.0 1367
3 ADNOT Lilian 155 179 171 201 187 248 1141 222 20.0 1363
4 REDELBERG Christophe 192 226 213 180 203 183 1197 156 19.0 1353
5 PICARD Frédéric 146 168 160 178 196 188 1036 294 18.0 1330
6 KREBS Jean-françois 189 187 157 175 204 209 1121 204 17.0 1325
7 REDELBERG Daniel 157 177 204 184 195 214 1131 180 16.0 1311
8 MORA Damien 201 136 201 138 223 143 1042 234 15.0 1276
9 MARGUET Jean-françois 135 154 179 205 156 160 989 264 13.0 1253
10 ADNOT Philippe 148 165 162 177 180 193 1025 216 12.0 1241
11 MARGUET Lucas 137 168 181 172 152 168 978 258 11.0 1236
12 BAILLY Fabrice 166 154 160 216 169 206 1071 162 10.0 1233
13 BRUNEL Daniel 182 146 150 161 182 160 981 216 7.0 1197
14 MATHIEU Jean-luc 193 149 154 132 155 149 932 246 6.0 1178
15 LARCHER Claude 167 180 168 145 137 188 985 180 5.0 1165
16 DEMEULE Jean-louis 152 160 151 170 164 149 946 210 4.0 1156
17 GUITTARD Johnny 122 105 158 150 159 149 843 276 3.0 1119
18 BOUVET Alain 111 146 133 153 164 153 860 234 3.0 1094

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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LIGUE BCC HIVER 2020 12/03 19:30 CHALONS BOWLING SARL

Classement dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp Points QAHD

1 GILBAIN Sylvie 143 171 127 158 156 170 925 342 14.0 1267
2 FAURE Francine 178 191 145 132 148 165 959 264 9.0 1223
3 LUCION Corinne 153 144 133 167 151 148 896 318 8.0 1214
4 ADNOT Sandrine 155 128 148 165 148 138 882 258 3.0 1140
5 GUITTARD Marie-christine 111 111 146 127 118 119 732 402 3.0 1134
6 SIMON Sophie 118 122 107 131 132 112 722 390 3.0 1112

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ADNOT Lilian 12/03 248
2 DEMIZIEUX François 12/03 235
3 REDELBERG Christophe 12/03 226
4 MORA Damien 12/03 223
5 BAILLY Fabrice 12/03 216

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DEMIZIEUX François 12/03 654
2 ADNOT Lilian 12/03 636
3 REDELBERG Christophe 12/03 631
4 LUCION Philippe 12/03 594
5 REDELBERG Daniel 12/03 593

Classement trié par meilleure série par piste.
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LIGUE BCC HIVER 2020 CHALONS BOWLING SARL

Classements
Classement général individuels

Classement
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 ADNOT Lilian 24 92.0 5409 4521 188.38 37 285 747
2 LUCION Philippe 24 91.0 5449 4657 194.04 33 288 761
3 REDELBERG Christophe 24 88.0 5460 4836 201.50 26 252 730
4 DEMIZIEUX François 24 83.0 5335 4903 204.29 18 275 743
5 REDELBERG Daniel 24 75.0 5240 4520 188.33 30 264 727
6 GUITTARD Marie-christine 24 71.5 5192 3584 149.33 67 280 732
7 MATHIEU Jean-luc 24 70.0 5177 4193 174.71 41 262 719
8 BRUNEL Daniel 24 69.0 5138 4274 178.08 36 256 676
9 ADNOT Sandrine 24 66.0 5144 4112 171.33 43 250 707
10 ADNOT Philippe 24 62.0 5089 4225 176.04 36 279 672
11 BAILLY Fabrice 24 62.0 5059 4411 183.79 27 274 695
12 KREBS Jean-françois 24 61.0 5109 4293 178.88 34 243 690
13 STEPHAN Danny 24 54.0 4966 4294 178.92 28 261 667
14 LARCHER Claude 24 52.5 5052 4332 180.50 30 252 672
15 FAURE Francine 24 50.0 4969 3913 163.04 44 263 700
16 PICARD Frédéric 24 47.0 4957 3751 156.29 44 265 709
17 GILBAIN Sylvie 24 42.5 4907 3539 147.46 57 243 668
18 MARGUET Jean-françois 24 42.0 4909 3853 160.54 44 249 653
19 MARGUET Lucas 24 41.5 4943 3911 162.96 43 279 723
20 DEMEULE Jean-louis 24 40.5 4909 4069 169.54 35 248 655
21 SALINGUE Guillaume 24 39.0 4919 4343 180.96 24 281 703
22 MORA Damien 24 35.0 4862 3926 163.58 39 282 655
23 BERNARD Alain 24 34.5 4805 3749 156.21 44 235 655
24 GUITTARD Johnny 24 34.5 4669 3565 148.54 46 256 648
25 SIMON Sophie 24 34.0 4750 3130 130.42 66 247 667
26 LUCION Corinne 24 33.0 4828 3544 147.67 52 229 630
27 MORLET Philippe 24 22.0 4649 3623 150.96 49 237 617
28 BOUVET Alain 24 13.0 4550 3614 150.58 39 231 615
29 REDELBERG Patricia 18 12.0 3515 2741 152.28 43 225 609
30 GARAUD Armony 18 9.0 3374 2204 122.44 65 256 597

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 ADNOT Lilian 24 92.0 5409 4521 188.38 37 285 747
2 LUCION Philippe 24 91.0 5449 4657 194.04 33 288 761
3 REDELBERG Christophe 24 88.0 5460 4836 201.50 26 252 730
4 DEMIZIEUX François 24 83.0 5335 4903 204.29 18 275 743
5 REDELBERG Daniel 24 75.0 5240 4520 188.33 30 264 727
6 MATHIEU Jean-luc 24 70.0 5177 4193 174.71 41 262 719
7 BRUNEL Daniel 24 69.0 5138 4274 178.08 36 256 676
8 ADNOT Philippe 24 62.0 5089 4225 176.04 36 279 672
9 BAILLY Fabrice 24 62.0 5059 4411 183.79 27 274 695
10 KREBS Jean-françois 24 61.0 5109 4293 178.88 34 243 690
11 STEPHAN Danny 24 54.0 4966 4294 178.92 28 261 667
12 LARCHER Claude 24 52.5 5052 4332 180.50 30 252 672
13 PICARD Frédéric 24 47.0 4957 3751 156.29 44 265 709
14 MARGUET Jean-françois 24 42.0 4909 3853 160.54 44 249 653
15 MARGUET Lucas 24 41.5 4943 3911 162.96 43 279 723
16 DEMEULE Jean-louis 24 40.5 4909 4069 169.54 35 248 655
17 SALINGUE Guillaume 24 39.0 4919 4343 180.96 24 281 703
18 MORA Damien 24 35.0 4862 3926 163.58 39 282 655
19 BERNARD Alain 24 34.5 4805 3749 156.21 44 235 655
20 GUITTARD Johnny 24 34.5 4669 3565 148.54 46 256 648
21 MORLET Philippe 24 22.0 4649 3623 150.96 49 237 617
22 BOUVET Alain 24 13.0 4550 3614 150.58 39 231 615

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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LIGUE BCC HIVER 2020 Classements CHALONS BOWLING SARL

Classement dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 GUITTARD Marie-christine 24 71.5 5192 3584 149.33 67 280 732
2 ADNOT Sandrine 24 66.0 5144 4112 171.33 43 250 707
3 FAURE Francine 24 50.0 4969 3913 163.04 44 263 700
4 GILBAIN Sylvie 24 42.5 4907 3539 147.46 57 243 668
5 SIMON Sophie 24 34.0 4750 3130 130.42 66 247 667
6 LUCION Corinne 24 33.0 4828 3544 147.67 52 229 630
7 REDELBERG Patricia 18 12.0 3515 2741 152.28 43 225 609
8 GARAUD Armony 18 9.0 3374 2204 122.44 65 256 597

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DEMIZIEUX François 30/01 257
1 SALINGUE Guillaume 30/01 257
3 LUCION Philippe 06/02 255
4 ADNOT Lilian 12/03 248
5 BAILLY Fabrice 16/01 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DEMIZIEUX François 12/03 689
2 LUCION Philippe 06/02 662
3 REDELBERG Christophe 06/02 652
4 REDELBERG Daniel 16/01 637
5 ADNOT Lilian 23/01 636

Classement trié par meilleure série par piste.
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